CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHỈNH SỬA NỘI DUNG THÔNG TIN
TRÊN VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC
Kính gửi:     Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên là:
, Giới tính:

Ngày sinh:
                                            , Thẻ căn cước/số cmtnd:

Địa chỉ thường trú:
Số điện thoại:                                           , Từng học ngành:

Hình thức đào tạo:                                    , Năm tốt nghiệp:

Số hiệu văn bằng :                                    , Số vào sổ:
	STT
	Thông tin cần điều chỉnh
	Thông tin điều chỉnh đúng (mới)
	Ghi Chú

	1

Ghi chú: chỉ ghi những thông tin nào cần điều chỉnh trteen văn bằng đã được cấp.
Lý do xin điều chỉnh:
Hồ sơ đính kèm:
a. Văn bằng, Chứng chỉ, quyết định tốt nghiệp đề nghị chỉnh sửa.
b. Trích lục hoặc quyết định thay đổi hoặc cải chính hộ tịch.
c. Giấy khai sinh.

d. Thẻ căn cước hoặc giấy chứng minh thư nhân dân.
 (a,b,c,d là Bản sao từ sổ gốc hoặc bản sao được chứng thực từ bản chính)

	      Cần Thơ, ngày     tháng      năm 20
  Người làm đơn

    (Ký và ghi rõ họ tên)

DUYỆT CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ